令和 6年 9月吉日

お得意様 各位

〒270-1166

千葉県我孫子市我孫子 1-15-12

株式会社町田製作所

《 医 療 器 商 品 サービス 情 報 》

謹啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社商品の製造及び保守サービスの変更についてご案内申し上げます。

この度、下記製品の製造中止・保守サービスを終了する事となりました。お得意様には大変な

ご迷惑をおかけすることとなりますが、諸般の事情により製造・保守サービス維持が困難となり

2024年 9月 1日付で製造・保守サービスを中止いたします。また製造中止製品に関しては、在

庫が無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

お得意様には大変ご迷惑をおかけいたしますが，ご理解を賜りますようお願い申し上げます｡

今後とも お引き立てのほどよろしくお願い申し上げます

謹白

記

□耳鼻内視鏡 ENシリーズ      EN-6500、EN-6530、EN-6570

□耳鼻内視鏡 ENシリーズ（Ⅱ）   EN-7500、EN-7530、EN-7570

□鼓膜鏡 ENシリーズ（Ⅲ）      EN-7500S、EN-7530S、EN-7570S

□耳鼻内視鏡 ENシリーズ（Ⅳ）   EN-7500M、EN-7530M、EN-7570M

後継機（類似品）※2024年秋販売開始予定

型 式 仕   様

EN-6500a Sinuscope HD+4K D=4.0mm l=175.0mm 0°  autoclavable

EN-6530a Sinuscope HD+4K D=4.0mm l=175.0mm 30°  autoclavable

EN-6570a Sinuscope HD+4K D=4.0mm l=175.0mm 70°  autoclavable

EN-7500a Sinuscope HD D=2.7mm l=175.0mm 0°  autoclavable

EN-7530a Sinuscope HD D=2.7mm l=175.0mm 30°  autoclavable

EN-7570a Sinuscope HD D=2.7mm l=175.0mm 70°  autoclavable

EN-7500Ma Sinuscope HD D=2.7mm l=141.0mm 0°  autoclavable

EN-7530Ma Sinuscope HD D=2.7mm l=141.0mm 30°  autoclavable

EN-7570Ma Sinuscope HD D=2.7mm l=141.0mm 70°  autoclavable

EN-7500Sa Otoscope HD D=2.7mm l=50.0mm 0°  autoclavable

EN-7500Na Sinuscope HD D=2.7mm l=110.0mm 0°  autoclavable

EN-7530Na Sinuscope HD D=2.7mm l=110.0mm 30°  autoclavable

EN-7570Na Sinuscope HD D=2.7mm l=110.0mm 70°  autoclavable

EN-2400a Sinuscope HD D=2.4mm l=98.0mm 0°  autoclavable

EN-2430a Sinuscope HD D=2.4mm l=98.0mm 30°  autoclavable

以上